平成 18 年 4月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社ゴールドクレスト

代 表 者 名 代表取締役 安川 秀俊

（コード番号 8871 東証第１部）

問 合 せ 先 常務取締役 箱崎 一彦

（TEL． ０３－３５１６－７１１１）

大阪支店の開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新たに大阪支店を開設いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 支店の概要

所 在 地：大阪府大阪市中央区北浜 4-1-21

住友生命淀屋橋ビル 9階

電 話 番 号：06-4706-7111

ＦＡＸ番号：06-4706-7113

支 店 長 名：水谷 茂

2. 営業開始日

平成 18 年 5月 8日（月曜日）

3. 開設の目的

当社は創業以来、東京・神奈川・千葉を中心として、首都圏において新築マンション分

譲事業を展開してまいりましたが、今後の更なる事業拡大を図るため、関西地区に支店を

開設することにいたしました。同地域における不動産に関する情報収集を行い、新築分譲

マンション開発及び収益物件の開発・取得を積極的に推進してまいる所存であります。

以 上